06.02.2026

|

on ||| auto
OFF

Description

MICA FOR YOU Plaque de recouvr.
avec détecteur de mouvement intégré
PIR 120° bl

N° d'article 16 X7680 A
Code EAN : 7611007082741

MICA FOR YOU Plaque de recouvrement avec détecteur de mouvement intégré PIR 120°, angle de détection
horizontal 120°, angle de détection vertical 45°, portée 8m, durée d'allumage min. 5 sec. max. 12 min., blanc

Spécifications

Type

Marque

Modéle

Type de montage

Courant nominal

Tension nominale

Fréquence nominale
Puissance de commutation max
Portée frontale max

Portée latérale max

Percée pour animaux

Angle de détection horizontal
Angle de détection vertical
Durée d'enclenchement min
Durée d'enclenchement max

Sensibilité lumineuse

plaque frontale du détecteur de mouvement
MICA FOR YOU

PIR 120°

a encastrer, apparent
10 A

230V

50 - 60 Hz

500 W

8m

8m

non

120°

45 -°

5s

12 min

10 - 2000 Ix

1/2



06.02.2026

Sensibilité lumineuse réglable

Hauteur de montage optimale

Type de raccordement
Profondeur d'installation
Couleur du produit
Matériau principal

Sans halogénes
Résistant aux rayons UV
Utilisation

Indice de protection
Température d'utilisation
Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

oui

1.1m
bornes a vis
32 mm
blanc
duroplastique, thermoplastique
oui

oui

intérieur
IP20
-5...440 °C
90 mm

90 mm

60 mm
0.120 Kg

ouvert

2/2



