



## MICA FOR YOU Plaque de recouvr. avec détecteur de mouvement intégré PIR 120° bl

N° d'article 16 X7680 A  
Code EAN : 7611007082741

### Description

MICA FOR YOU Plaque de recouvrement avec détecteur de mouvement intégré PIR 120°, angle de détection horizontal 120°, angle de détection vertical 45°, portée 8m, durée d'allumage min. 5 sec. max. 12 min., blanc

### Spécifications

Type	plaque frontale du détecteur de mouvement
Marque	MICA FOR YOU
Modèle	PIR 120°
Type de montage	à encastrer, apparent
Courant nominal	10 A
Tension nominale	230 V
Fréquence nominale	50 - 60 Hz
Puissance de commutation max	500 W
Portée frontale max	8 m
Portée latérale max	8 m
Percée pour animaux	non
Angle de détection horizontal	120 °
Angle de détection vertical	45 °
Durée d'enclenchement min	5 s
Durée d'enclenchement max	12 min
Sensibilité lumineuse	10 - 2000 lx

Sensibilité lumineuse réglable	oui
Hauteur de montage optimale	1.1 m
Type de raccordement	bornes à vis
Profondeur d'installation	32 mm
Couleur du produit	blanc
Matériau principal	duroplastique, thermoplastique
Sans halogènes	oui
Résistant aux rayons UV	oui
Utilisation	intérieur
Indice de protection	IP20
Température d'utilisation	-5...+40 °C
Hauteur du produit	90 mm
Largeur du produit	90 mm
Profondeur du produit	60 mm
Poids net	0.120 Kg
Type d'emballage	ouvert